
Więcej niż… osiedle

Zatłoczone parkingi,  wąskie chodniki,  zabetonowana powierzchnia,  nieciekawe
„bloki”… To codzienny obraz niejednego osiedla. Tę smutną rzeczywistość można
jednak łatwo i szybko odmienić.
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Kwiatowy  element  poprawia  nie  tylko  estetykę  przestrzeni,  ale  również
pozytywnie wpływa na psychikę mieszkańców. Rodzime osiedla mieszkaniowe nie
zawsze  budzą  pozytywne  skojarzenia.  Szeregi  tak  zwanych  „bloków”  są
monotonne,  a  zwarta  zabudowa  utrudnia  zaaranżowanie  niewielkiego  choćby
zieleńca. Betonowe podłoże nie jest jednak przeszkodą dla naturalnych dekoracji.
Warto  wykorzystać  model  H1200  do  tego,  by  ukwiecić  przestrzeń  osiedla
mieszkaniowego.
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Nieodłącznym elementem osiedli mieszkaniowych są parkingi samochodowe. Tak,
gdzie  wielu  mieszkańców,  równie  wiele  jest  pojazdów,  dla  których  należy
wytyczyć stosowaną przestrzeń. Dla odseparowania tras dla pieszych od strefy
ruchu kołowego, sprawdzają się wieże kwiatowe H1200 – na tyle wysokie, by
skutecznie  i  estetycznie  wytyczyć  granicę  parkingu,  jednak  nieutrudniające
swobodnej komunikacji ani nie zakłócające widoczności. To doskonała alternatywa
dla barierek i dodatkowe miejsce dla natury w tak problematycznych, jak parkingi
miejscach.
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Nawet  najmniejsza  osiedlowa  przestrzeń  zasługuje  na  kwiatową  dekorację.
Również wąskie chodniki mogą stać się oazą zieleni – tutaj rozwiązaniem jest
niewielka wieża kwiatowa H1100.  Aby maksymalnie zaoszczędzić przestrzeń,
warto wybrać wiszące kwietniki montowane na latarniach.
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Wówczas,  gdy fasady budynków tworzących osiedle  nie  zachwycają  barwami,
warto ożywić je kwiatami. Tak zrobiło Lubsko przy użyciu modelu H½1200, który
pozwala  dodatkowo  zamaskować  ewentualne  mankamenty  elewacji.  To
rozwiązanie  sprawdza  się  równie  dobrze  w  przypadku  chęci  podkreślenia
konkretnej  kolorystyki  –  wystarczy  dobrać  odpowiedni  rodzaj  ukwiecenia!
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 Duże  przestrzenie  to  duże  możliwości.  W  Zielonej  Górze  brak  naturalnie
występujących drzew nie jest problemem: duże wieże kwiatowe H2400 dobrze
sprawdzają się jako ich alternatywa, a ich ukwiecenie można dowolnie dopasować
do otoczenia. Tak pokaźna kwiatowa dekoracja to również doskonały drogowskaz
– na tym osiedlu nie sposób się zgubić!

kliknij tutaj, aby pobrać przepis na pięknie ukwiecone osiedle w formacie pdf
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